

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA EJE SOCIAL MIÉRCOLES 10 DE MAYO DE 2017

POR DISPOSICIÓN DE LA CONCEJALA ANABEL HERMOSA, PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA, CONVOCO A USTEDES A LA MESA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL MIÉRCOLES 10 DE MAYO DE 2017, A LAS 10H30, EN LA SALA DE SESIONES No. 1 DE LA SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL FIN DE TRATAR EL SIGUIENTE PUNTO:

REVISIÓN DEL PROYECTO DE REFORMA A LA ORDENANZA No. 224, REFERENTE A LAS CONDECORACIONES, PREMIOS Y RECONOCIMIENTOS.

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS O SUS DELEGADOS:

ING. ANABEL HERMOSA ACOSTA

ABG. SERGIO GARNICA

LCDA. SUSANA CASTAÑEDA

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

DR. PABLO CORRAL SECRETARIO DE CULTURA SR. LEONARDO HIDALGO
DIRECTOR CENTRO CULTURAL
BENJAMÍN CARRIÓN

DRA. MÓNICA AMAQUIÑA
PROCURADURÍA METROPOLITANA

Atentamente,

Abg. Diego Cevallos Salgado Secretario General del Concejo Metropolitano de Quito

| Acción: | Responsable: | Unidad: | Fecha: | Sumilla: |
|----------------|--------------|-----------------------|------------|----------|
| Elaborado por: | P. Carvajal | Gestión de Comisiones | 2017-05-08 | (D) |
| Revisado por: | J. Morán | Prosecretaría General | 2017-05-08 | 163 |
| | | | | X |

Venezuela y Chile - Palacio Municipal PBX: 3952300 - Ext.: 12231 / 12244 / 12247 www. are also see



CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Ing. Anabel Hermosa A.

2da. VICEPRESIDENTA DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Quito, DM 08 de mayo del 2017

CONVOCATORIA A MESA DE TRABAJO COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Mesa de Trabajo

Conforme a los compromisos resueltos en la mesa de trabajo de la Comisión de Educación y Cultura, celebrada el 03 de mayo del 2017, convoco a ustedes a la mesa de trabajo, que se llevará a cabo el día miércoles, 10 de mayo del 2017, a las 10h30, con la finalidad de continuar con la revisar el proyecto de reforma a la Ordenanza No. 224, referente a las Condecoraciones, Premios y Reconocimientos.

Anabel/Hermosa A

PRESÍDENTA DE LA COMISIÓN DE EDUCACIÓN Y CULTURA

Convocatoria:

Sr. Sergio Garnica. CONCEJAL DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO. Sra. Susana Castañeda. CONCEJALA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO.

Funcionarios:

Sr. Pablo Corral.. SECRETARIO DE CULTURA.

Sr. Leonardo Hidalgo. DIRECTOR CENTRO CULTURAL BENJAMIN CARRION.

Dra. Monica Amaquiña. REPRESENTANTE DE LA PROCURADURÍA METROPOLITANA

(5.1) 0405-2017 13413.